

	レジメン名	薬剤名(一般名)	投与量	投与方法	投与時間	投与サイクル	投与期間	備考	
形成症候群	アザシチジン点滴	アザシチジン	75mg/m ²	点滴静注	10分	d 1- d 5	28日間		
	アザシチジン皮下	アザシチジン	75mg/m ²	皮下		d 1- d 5	28日間		
慢性リンパ性白血病	Alemtuzumab 3mg	アテムツズマブ	3mg	点滴静注	120分	d1	1日間	導入用	
	Alemtuzumab 10mg	アテムツズマブ	10mg	点滴静注	120分	d1	1日間	導入用	
	Alemtuzumab維持	アテムツズマブ	30mg	点滴静注	120分	d1.3.5	7日間	Alemtuzumab投与開始から12週目まで	
	【1クール】FCR	リツキシマブ		375mg/m ²	点滴静注	初回：20mL/h (1時間)→100mL/h (1時間) →200mL/h 2回目以降：100mL/h (30分) →200mL/h(30分) →300mL/h	d1	28日間	
		フルダラビンリン酸エステル		25mg/m ²	点滴静注	30分	d 2.3.4		
		シクロホスファミド水和物		250mg/m ²	点滴静注	60分	d 2.3.4		
	【2クール以降】FCR	リツキシマブ		500mg/m ²	点滴静注	100mL/h (30分) →200mL/h(30分) →300mL/h	d1	28日間	
		フルダラビンリン酸エステル		25mg/m ²	点滴静注	30分	d 1.2.3		
		シクロホスファミド水和物		250mg/m ²	点滴静注	60分	d 1.2.3		
	FMC	フルダラビンリン酸エステル		25mg/m ²	点滴静注又は経口	30分	d 1.2.3	28日間	
		ミトキサントロン塩酸塩		8mg/m ²	点滴静注	30分	d1		
		シクロホスファミド水和物		200mg/m ²	点滴静注	60分	d 1.2.3		
	A-O(2クール)	アカラプルチニブ		200mg/日	経口投与	1日 2回	連日	28日間	1クール目と8クール以降はアカラプルチニブのみ投与
		オビヌツズマブ		100mg	点滴静注	240分	d1		
		オビヌツズマブ		900mg	点滴静注	指示速度(別紙参照)	d 2		
オビヌツズマブ			1000mg	点滴静注	指示速度(別紙参照)	d 8.15			
A-O(3-7クール)	アカラプルチニブ		200mg/日	経口投与	1日 2回	連日	28日間	1クール目と8クール以降はアカラプルチニブのみ投与	
	オビヌツズマブ		1000mg	点滴静注	指示速度(別紙参照)	d 1			

	レジメン名	薬剤名(一般名)	投与量	投与方法	投与時間	投与サイクル	投与期間	備考
急性 骨髄性 白血病	Ven+AZA	アザシチジン	75mg/m ²	点滴静注/皮下	点滴静注:10分	d1-7	28日間	
		ベネトクラクス錠	100→200→400mg	経口投与	day1:100mg day2:200mg day3以降:400mg 食後	d1~継続		
	Ven+AraC	シタラビン	20mg/m ²	点滴静注	24時間	d1-d10	28日間	
		ベネトクラクス錠	100→200→400→600mg	経口投与	day1:100mg day2:200mg day3:400mg day4以降:600mg	d1~継続		
	AVG	シタラビン	20mg	点滴静注	24時間	d1-d14	28日間	
		エトボシドカプセル	50mg/日	経口投与		d1-d14		
		フィルグラステム	300μg	点滴静注	2時間	d1-d14		
	CAG	アクリルピシン塩酸塩	14mg/m ²	点滴静注	30分	d1-d4	28日間	
		シタラビン	20mg/m ²	点滴静注	24時間	d1-d14		
		フィルグラステム	300μg	点滴静注	2時間	d1-d14		
	IDR+AraC	イダルピシン塩酸塩	12mg/m ²	点滴静注	30分	d1-d3	28日間	
		シタラビン	100mg/m ²	点滴静注	24時間	d1-d7		
	DNR+AraC	ダウノルピシン塩酸塩	50mg/m ²	点滴静注	30分	d1-d5	28日間	
		シタラビン	100mg/m ²	点滴静注	24時間	d1-d7		
	MIT+AraC(C-1)	ミトキサントロン塩酸塩	7mg/m ²	点滴静注	30分	d1-d3	28日間	
		シタラビン	200mg/m ²	点滴静注	24時間	d1-d5		
	DNR+AraC(C-2)	ダウノルピシン塩酸塩	50mg/m ²	点滴静注	30分	d1-d3	28日間	
		シタラビン	200mg/m ²	点滴静注	24時間	d1-d5		
	ACR+AraC(C-3)	アクリルピシン塩酸塩	20mg/m ²	点滴静注	30分	d1-d5	28日間	
		シタラビン	200mg/m ²	点滴静注	24時間	d1-d5		
	A-TripleV(C-4)	エトボシド	100mg/m ²	点滴静注	60分	d1-d5	28日間	
		シタラビン	200mg/m ²	点滴静注	24時間	d1-d5		
		ピンクリスチン硫酸塩	0.8mg/m ² (最大2mg)	点滴静注	5分	d8		
ビンデシン硫酸塩		2mg/m ²	点滴静注	5分	d10			
HDAC	シタラビン	2g/m ²	点滴静注	3時間 12時間毎(10時 22時)	d1-5	28-35日間		
ATRA+ATO (寛解導入療法)	トレチノイン	45mg/m ² /日	経口投与	1日3回 食後	d1-最大d60	最大60日間		
	三酸化二ヒ素	0.15mg/kg	点滴静注	60分	d3-最大d60			
ATRA+ATO (地固め療法)	トレチノイン	45mg/m ² /日	経口投与	1日3回 食後	d1-d15・d29-d43	56日間	15日服用 13日休薬	
	三酸化二ヒ素	0.15mg/kg	点滴静注	60分				
GO	ゲムツズマブオゾガマイシン	9mg/m ²	点滴静注	2時間	d1.d15	28日間		
ピキセオス(寛解導入)	ダウノルピシン塩酸塩・シタラビン	100IU/m ²	点滴静注	90分	d1.d3.d5	14日間	2クール目を投与の場合、2-5週間後にd1.d3のみ投与	
ピキセオス(地固め)	ダウノルピシン塩酸塩・シタラビン	65IU/m ²	点滴静注	90分	d1.d3	35日間	最後の寛解導入開始から5-8週間後に投与	
MIT単剤	ミトキサントロン塩酸塩	7mg/m ²	点滴静注	30分	d1	21日間		
HDAC+FLT3-i	シタラビン	3g/m ²	点滴静注	3時間 12時間毎(10時 22時)	d1.3.5	28日間	60歳以上1.5g/m ²	
	キザルチニブ塩酸塩	35.4mg	経口投与					

	レジメン名	薬剤名(一般名)	投与量	投与方法	投与時間	投与サイクル	投与期間	備考	
急性リンパ性白血病	HyperCVAD	シクロホスファミド水和物	300mg/m ²	点滴静注	2時間 12時間毎(10時 22時)	d 1-3	21日間	HyperCVADとHD-MTX/AraCは交互に使用する	
		ピンクリスチン硫酸塩	1.3mg/m ² (MA X 2mg)	点滴静注	5分	d 4.11			
		ドキソルビシン塩酸塩	50mg/m ²	点滴静注	60分	d 4			
		デキサメタゾン	33mg/BODY	点滴静注	30分	d 1- d 3 d 11-14			
	HD-MTX/AraC	メトトレキサート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	d 1	21日間	HyperCVADとHD-MTX/AraCは交互に使用する	
		メトトレキサート	800mg/m ²	点滴静注	22時間	d 1			
		シタラビン	2g/m ²	点滴静注	3時間 12時間毎(10時 22時)	d 2.3			
	L-AdVP	ピンクリスチン硫酸塩	1.3mg/m ² (MA X 2mg)	点滴静注	5分	d 1.8.15.22	28日間		
		ドキソルビシン塩酸塩	20mg/m ²	点滴静注	30分	d 1.2.3			
		L-アスバラギナーゼ	4000IU/m ²	点滴静注	4時間	d 15-28			
		ブレドニゾロン	40mg/m ²	経口投与		d 1- d 28			
	Ph+ALL213(59歳以下)強化地固め 【Ph+ALL213(60歳以上)強化地固め】	シクロホスファミド水和物	1200mg/m ² 【900mg/m ² 】	点滴静注		180分	d 1	35日間	
		ダウノルビシン塩酸塩	45mg/m ² 【30mg/m ² 】	点滴静注		60分	d 1.2.3		
		ピンクリスチン硫酸塩	1.3mg/m ² (MA X 2mg)	点滴静注		5分	d 1.8.15.22		
		ブレドニゾロン	60mg/m ² 【45mg/m ² 】	経口投与			d 1-21+漸減		
		ダサチニブ	100mg/日	経口投与			day 4-31		
		メトトレキサート	15mg	髄腔内注射			d 1		
		デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム	3.3mg						
	Ph+ALL213(59才以下)地固めC1 【Ph+ALL213(60才以上)地固めC1】	メトトレキサート	100mg/m ²	点滴静注		1時間	d 1	28日間	C1とC2は、交互に4回ずつ繰り返す
		メトトレキサート	900mg/m ²	点滴静注		23時間	d 1		
		シタラビン	2g/m ² 【1g/m ² 】	点滴静注		3時間 12時間毎(10時 22時)	d 2.3		
		メチルブレドニゾロン	60mg	静注		1日2回 12時間毎	d 1.2.3		
		ダサチニブ	100mg/日	経口投与			day 4-24		
		メトトレキサート	15mg	髄腔内注射			d 1		
		デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム	3.3mg						
	Ph+ALL213地固めC2	シクロホスファミド水和物	1200mg/m ²	点滴静注		180分	d 1	28日間	C1とC2は、交互に4回ずつ繰り返す
		ダウノルビシン塩酸塩	45mg/m ²	点滴静注		60分	d 1		
		ピンクリスチン硫酸塩	1.3mg/m ² (MA X 2mg)	点滴静注		5分	d 1		
ブレドニゾロン		60mg/m ²	経口投与			d 1-7+漸減			
ダサチニブ		100mg/日	経口投与			day 2-22			
メトトレキサート		15mg	髄腔内注射			d 1			
デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム		3.3mg							
Ph+ALL213維持	ピンクリスチン硫酸塩	1.3mg/m ² (MA X 2mg)	点滴静注		5分	d 1	35日間		
	ブレドニゾロン	60mg/m ²	経口投与			d 1-7+漸減			
	ダサチニブ	100mg/日	経口投与			day 1-28			
Blinatumomab1クール 45kg以上	ブリナツモマブ	9 μg	点滴静注		24h	d 1- d 7	42日間		
	ブリナツモマブ	28 μg	点滴静注		24h	d 8- d 28			
Blinatumomab1クール 45kg未満	ブリナツモマブ	5 μg/m ²	点滴静注		24h	d 1- d 7	42日間		
	ブリナツモマブ	15 μg/m ²	点滴静注		24h	d 8- d 28			
Blinatumomab 2クール以降 45kg以上	ブリナツモマブ	28 μg	点滴静注		24h	d 1- d 28	42日間		
Blinatumomab 2クール以降 45kg未満	ブリナツモマブ	15 μg/m ²	点滴静注		24h	d 1- d 28	42日間		
Ino O (1クール)	イノツズマブ オゾガマイシン	0.8mg/m ²	点滴静注		1h	d 1	21日間		
	イノツズマブ オゾガマイシン	0.5mg/m ²	点滴静注		1h	d 8.15			
Ino O (2クール以降)	イノツズマブ オゾガマイシン	0.5mg/m ²	点滴静注		1h	d 1.8.15	28日間		

	レジメン名	薬剤名(一般名)	投与量	投与方法	投与時間	投与サイクル	投与期間	備考
急性リンパ性白血病	ALL202-O(25-60歳未満)寛解導入 【ALL202-O(60歳以上)寛解導入】	シクロホスファミド水和物	1200mg/m ² 【800mg/m ² 】	点滴静注	180分	d 1	28日間	
		ダウノルビシン塩酸塩	60mg/m ² 【30mg/m ² 】	点滴静注	60分	d 1,2,3		
		ピンクリスチン硫酸塩	1.3mg/m ² (MA X2mg)	点滴静注	5分	d 1,8,15,22		
		プレドニゾン	60mg/m ²	経口投与		d 1-21+漸減 【d 1-7+漸減】		
		L-アスパラギナーゼ	3000IU/m ²	点滴静注	120分	d 9,11,13,16,18,20		
	ALL202-O C1・C4(25-60歳未満) 【ALL202-O C1・C4(60歳以上)】	シタラビン	2g/m ² 【1g/m ² 】	点滴静注	3時間 12時間毎 (10時 22時)	d 1-3	21日間	
		エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	1時間	d 1-3		
		デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム	40mg/BODY	点滴静注	30分	d 1-3		
		メトトレキサート	15mg	髄腔内注射		d 1		
		デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム	3.3mg					
	ALL202-O C2・C5(25-50歳未満) 【ALL202-O C2・C5(50歳以上)】	メトトレキサート	3000mg/m ² 【1500mg/m ² 】	点滴静注	24時間	d 1	21日間	
		ピンクリスチン硫酸塩	1.3mg/m ² (MA X2mg)	点滴静注	5分	d 1,15		
		メルカプトプリン水和物	25mg/m ²	経口投与		d 1-21		
		メトトレキサート	15mg	髄腔内注射		d 1,15		
		デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム	3.3mg					
	ALL202-O C3	メトトレキサート	15mg	髄腔内注射		d 1,29	42日間	
		デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム	3.3mg					
		ピンクリスチン硫酸塩	1.3mg/m ²	点滴静注	5分	d 1,8,15		
		ドキソルビシン塩酸塩	30mg/m ²	点滴静注	60分	d 1,8,15		
		シクロホスファミド水和物	1000mg/m ²	点滴静注	180分	d 29		
シタラビン		75mg/m ²	点滴静注	60分	d 29-33 d 36-40			
デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム		10mg/m ²	経口投与		d 1-8 d 15-22			
メルカプトプリン水和物		60mg/m ²	経口投与		d 29-42			
ALL202-O 維持	ピンクリスチン硫酸塩	1.3mg/m ² (MA X2mg)	点滴静注	5分	d 1	28日間		
	プレドニゾン	60mg/m ²	経口投与		d 1-5			
	メトトレキサート	20mg/m ²	経口投与		d 1,8,15,22			
	メルカプトプリン水和物	60mg/m ²	経口投与		day1-28			
その他	MTX+Ara-C+DEX	メトトレキサート	15mg	髄腔内注射		d 1	適時	
		シタラビン	40mg			d 1		
		デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム	3.3mg			d 1		
ITP	リツキシマブ (ITP)	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注	初回: 20mL/h (1時間)→100mL/h (1時間) →200mL/h 2回目以降: 100mL/h (30分) →200mL/h(30分) →300mL/h	d 1,8,15,22	28日間	